

# **JURGY ApS**

Havnegade 26  
7680 Thyborøn

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/12/2020**

---

**Jørgen Riise**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JURGY ApS  
Havnegade 26  
7680 Thyborøn

CVR-nr: 26749808  
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er investeringsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019/20 udgør 293 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-2.259</b>	<b>-697</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.259</b>	<b>-697</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		389.955	-986.332
Andre finansielle indtægter .....		0	147.265
Øvrige finansielle omkostninger .....		-120.406	-2.030.427
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>267.290</b>	<b>-2.870.191</b>
Skat af årets resultat .....		25.992	-21.394
<b>Årets resultat .....</b>		<b>293.282</b>	<b>-2.891.585</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		389.955	-986.332
Overført resultat .....		-96.673	-1.905.253
<b>I alt .....</b>		<b>293.282</b>	<b>-2.891.585</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		5.199.635	5.309.680
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.199.635</b>	<b>5.309.680</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.199.635</b>	<b>5.309.680</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		361.137	565.185
Udskudte skatteaktiver .....		139.562	118.188
Andre tilgodehavender .....		2.763.044	4.972.064
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.263.743</b>	<b>5.655.437</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		495.528	605.572
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>495.528</b>	<b>605.572</b>
Likvide beholdninger .....		34.600	235
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.793.871</b>	<b>6.261.244</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.993.506</b>	<b>11.570.924</b>



# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		5.119.635	4.729.680
Overført resultat .....		-2.806.168	-2.709.495
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.438.467</b>	<b>2.145.185</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		4.905.599	5.653.300
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.649.440	3.772.439
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.555.039</b>	<b>9.425.739</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.555.039</b>	<b>9.425.739</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.993.506</b>	<b>11.570.924</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med sine datterselskaber og hæfter derfor for eventuel kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019/20</b>
	0